АДМИНИСТРАЦИЯ
КАБЫРДАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 09.01.2024 № 1
с. Кабырдак
«Об утверждении штатного расписания Администрации Кабырдакского сельского поселения»
С целью приведения нормативных правовых актов Кабырдакского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Кабырдакского сельского поселения, Администрация Кабырдакского сельского поселения
ПОСТАНОВИЛ
1.Утвердить штатное расписание Администрации Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области. Настоящее постановление вступает в силу с 09 января 2024 года.
2.Опубликовать настоящее Постановление в «Бюллетене органов местного самоуправления Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области».
3.Главному бухгалтеру Юрловой Л.Н. внести изменения в штатное расписание согласно настоящему постановлению.
1. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Кабырдакского сельского поселения:          С.М.Хорунжев